
KOMMISSIONENS GENOMFÖRANDEFÖRORDNING (EU) 2021/1218 

av den 26 juli 2021

om ändring av genomförandeförordning (EU) nr 79/2012 vad gäller lagring av och automatiserad 
åtkomst till information om import som undantas från mervärdesskatteplikt inom ramen för 

importordningen 

EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DENNA FÖRORDNING

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktionssätt,

med beaktande av rådets förordning (EU) nr 904/2010 av den 7 oktober 2010 om administrativt samarbete och kampen 
mot mervärdesskattebedrägeri (1), särskilt artikel 17.2, och

av följande skäl:

(1) Artikel 17.1 e i förordning (EU) nr 904/2010, införd genom rådets förordning (EU) 2017/2454 (2), infördes för att 
möjliggöra informationsutbyte mellan medlemsstaterna vad gäller importordningen enligt avdelning XII kapitel 6 
avsnitt 4 i rådets direktiv 2006/112/EG (3), som ska tillämpas från och med den 1 juli 2021.

(2) Enligt artikel 17.1 e och artikel 21.1 i förordning (EU) nr 904/2010 ska medlemsstaterna lagra information om 
import som undantas från mervärdesskatteplikt som de samlat in i enlighet med artikel 143.1 ca i direktiv 
2006/112/EG och bevilja andra medlemsstater automatiserad åtkomst till denna information i syfte att hjälpa 
medlemsstaterna att upptäcka avvikelser i mervärdesskatterapporteringen och potentiella mervärdesskattebe
drägerier.

(3) Information om import som undantas från mervärdesskatteplikt samlas in av nationella tullmyndigheter i enlighet 
med Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 (4) och sänds till kommissionen med hjälp av det 
elektroniska system som avses i artikel 56.1 i kommissionens genomförandeförordning (EU) 2015/2447 (5). Av 
effektivitetsskäl bör den lagring av och automatiserade åtkomst till information om import som undantas från 
mervärdesskatteplikt som krävs enligt artikel 17.1 e och artikel 21.1 i förordning (EU) nr 904/2010 ske med 
användning av samma elektroniska system.

(4) De tekniska detaljerna avseende automatiserad förfrågan om den information som avses i artikel 17.1 e i förordning 
(EU) nr 904/2010 fastställs i artikel 55 i genomförandeförordning (EU) 2015/2447. Enligt artikel 55.3 i 
genomförandeförordning (EU) 2015/2447 ska nationella skattemyndigheter få tillgång till uppgifter i aggregerad 
form i det elektroniska system som avses i artikel 56.1 i genomförandeförordning (EU) 2015/2447.

(5) I artikel 5a i kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 79/2012 (6) anges de tekniska detaljerna avseende den 
lagring av och automatiserade åtkomst till information om import som undantas från mervärdesskatteplikt som 
krävs enligt artikel 17.1 f i förordning (EU) nr 904/2010. Artikel 5a.1 i genomförandeförordning (EU) nr 79/2012 
bör därför ändras för att ange de tekniska detaljerna avseende automatiserad förfrågan om den information som 
avses i den andra delen av artikel 17.1 e i förordning (EU) nr 904/2010.

(6) För att den här förordningen ska kunna tillämpas från och med samma dag som förordning (EU) 2017/2454, genom 
vilken artikel 17.1 e i förordning (EU) nr 904/2010 införs, bör den här förordningen tillämpas från och med den 
1 juli 2021.

(1) EUT L 268, 12.10.2010, s. 1.
(2) Rådets förordning (EU) 2017/2454 av den 5 december 2017 om ändring av förordning (EU) nr 904/2010 om administrativt 

samarbete och kampen mot mervärdesskattebedrägeri (EUT L 348, 29.12.2017, s. 1).
(3) Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, 11.12.2006, s. 1).
(4) Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 av den 9 oktober 2013 om fastställande av en tullkodex för unionen 

(EUT L 269, 10.10.2013, s. 1).
(5) Kommissionens genomförandeförordning (EU) 2015/2447 av den 24 november 2015 om närmare regler för genomförande av vissa 

bestämmelser i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 om fastställande av en tullkodex för unionen (EUT 
L 343, 29.12.2015, s. 558).

(6) Kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 79/2012 av den 31 januari 2012 om fastställande av tillämpningsföreskrifter för 
vissa bestämmelser i rådets förordning (EU) nr 904/2010 angående administrativt samarbete och bedrägeribekämpning i fråga om 
mervärdesskatt (EUT L 29, 1.2.2012, s. 13).
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(7) De åtgärder som föreskrivs i denna förordning är förenliga med yttrandet från ständiga kommittén för administrativt 
samarbete.

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE.

Artikel 1

Artikel 5a.1 i genomförandeförordning (EU) nr 79/2012 ska ersättas med följande:

”1. De behöriga myndigheternas lagring av och automatiserade åtkomst till den information som avses i artikel 17.1 
e och f i förordning (EU) nr 904/2010 ska ske med hjälp av det elektroniska system som avses i artikel 56.1 i 
kommissionens genomförandeförordning (EU) 2015/2447 (*).

_____________
(*) Kommissionens genomförandeförordning (EU) 2015/2447 av den 24 november 2015 om närmare regler för 

genomförande av vissa bestämmelser i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 om fastställande 
av en tullkodex för unionen (EUT L 343, 29.12.2015, s. 558).”

Artikel 2

Denna förordning träder i kraft den tjugonde dagen efter det att den har offentliggjorts i Europeiska unionens officiella tidning.

Det ska tillämpas från och med den 1 juli 2021.

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater.

Utfärdad i Bryssel den 26 juli 2021.

På kommissionens vägnar
Ursula VON DER LEYEN

Ordförande
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